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خبـــــر
قاتل پیرزن 80 ساله دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از دستگیری معتادی که یک پیرزن 80 
ساله را به قتل رسانده و متواری شده بود، خبر 
داد. سرهنگ حسین ترُکیان بیان داشت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
فوت مشکوک یک خانم 80 ساله در منزل خود 
اکیپی از کارشناسان مجرب تشخیص هویت 
و بررسی صحنه جرم در محل حضور یافته و 
با بستگان متوفی هماهنگ شدند. وی با بیان 
اینکه کارآگاهان با مشاهده آثار خفگی در گردن 
فرد مذکور پی به قتل او بردند، افزود: در ادامه 
مشخص شد 2 حلقه النگو و یک جفت گوشواره 
که همیشه همراه مقتول بوده نیز به سرقت رفته 
است. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان عنوان داشت: با محرزشدن جنایت 
رخ داده کارآگاهان بلافاصله وارد عمل شده و 
تحقیقات علمی و تخصصی را آغاز کرده و در 
همان لحظات اولیه به مستاجر فرد مقتول که 
همسرش پرستاری او را می کرد مظنون شده و با 
توجه به متواری شدن وی شناسایی و دستگیری 
او را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ 
ترُکیان گفت: جست وجو برای یافتن فرد قاتل 
با دقت و تیزهوشی تمام انجام گرفت و نهایتا 
در کمتر از 48 ساعت پس از وقوع حادثه متهم 
در حالی که در منزل یکی از اقوام خود در یکی از 
محلات شهر اصفهان مخفی شده بود شناسایی 
و در یک عملیات ضربتی پیش از اینکه فرصت 
فرار پیدا کند، دستگیر شد. این مقام انتظامی 
از کشف طلاجات مسروقه مقتول در بازرسی 
بدنی از متهم خبر داد و ادامه داد: قاتل که اعتیاد 
شدید به موادمخدر دارد صراحتا به قتل پیرزن 
80 ساله اقرار کرد و در خصوص نحوه ارتکاب 
جنایت عنوان کرد: »چند وقتی بود که مواد 
مصرفی ام تمام شده بود و بدجوری خُمار بودم و 
از طرفی هم پولی نداشتم تا بتوانم موادم را تهیه 
کنم تا اینکه فکر شیطانی سرقت طلاجات پیرزن 
به سرم زد. آخر شب که همسرم بعداز انجام 
کارهای پیرزن به خانه آمد صبر کردم تا او به 
خواب برود و بعد در حالی که ساعت از یک نصف 
شب گذشته بود آهسته و آرام کلید را برداشته 
و به منزل مقتول رفتم پیرزن آرام روی تختش 
خوابیده بود چشمم بی اختیار به النگوهای طلای 
او افتاد، دیگر هیچ چیز نفهمیدم یک روسری 
که کنار زمین افتاده بود را برداشتم و دورگردن 
پیرزن پیچیدم و او را خفه کردم و بعد از سرقت 
النگوها و گوشواره هایش از منزل بیرون زدم، 
می خواستم آنها را آب کنم که ناگهان ماموران 
پلیس را بالای سرم دیدم.« پلیس آگاهی استان 
اصفهان اظهارداشت: با اعترافات صریح متهم و 
بازسازی صحنه جرم پرونده این جنایت تکمیل 
و فرد قاتل با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

انهدام باند سارقان
 فرمانده انتظامی استان لرستان از انهدام 
باند 4 نفره سارقان و کشف 20 فقره سرقت 
تجهیزات مخابراتی و دینام کولر در شهرستان 
بروجرد خبر داد. سردار یحیی الهی اظهارداشت: 
درپی سرقت تجهیزات مخابراتی و دینام کولر 
در  موضوع  بروجرد  شهرستان  سطح  در 
دستورکار ماموران پلیس این شهرستان قرار 
گرفت. وي افزود: ماموران کلانتری 12 بروجرد 
با انجام کارهای اطلاعاتی 4 نفر اعضای باند 
سارقان را در این شهرستان شناسایی و طی 
عملیاتی غافلگیرانه آنان را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: سارقان 
در تحقیقات پلیس به 20 فقره سرقت تجهیزات 
مخابراتی و دینام کولر اعتراف و همراه پرونده 

تحویل مراجع قضائی شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
3 مرد جوان که از بانوان با تهدید سلاح سرد 
زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان 
به 30 فقره زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ 
محمد گودرزی بیان داشت: ماموران کلانتری 
134 شهرک قدس در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان ایوانک تهران بودند که به 3 
مردجوان که به صورت پیاده، افراد گذری از 
پارک نهج البلاغه را زاغ زنی می کردند، مشکوک 
و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار دادند. وی 
گفت: متهمان در همین حین به طرف خانم 
میانسالی حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی 
یکدستگاه تلفن همراه زورگیری و به سرعت 
از محل متواری شدند. این مقام انتظامی به 
اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر 
چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره شد و بیان 

داشت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات 
متهمان به سایر گشت های انتظامی، هر 3 متهم 

در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در 
بررسی های بیشتر از متهمان 2 قبضه سلاح 

سرد و یکدستگاه تلفن همراه که متهمان قبل 
از دستگیری سرقت کرده بودند، کشف شد. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهمان 33 الی 35 ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و 30 فقره سرقت مشابه با همکاری 
همدیگر معترف و اظهارداشتند: پس از سرقت 
و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به 
فردی فروخته اند. سرهنگ گودرزی در پایان با 
اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل 
حبس در زندان خاطرنشان کرد: در این رابطه 
15 شاکی که اکثر آنها خانم های مسن بودند، 
شناسایی شدند. گفته می شود شناسایی مالخر 
اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد. 
به گفته این مقام قضائی کلیه مالباختگان 
به همراه متهمان پرونده راهی مراجع قضائی 

شدند.

کوتـــاه

انهدام باند زورگیری از بانوان

رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ از دســتگیری جاعل 
مدارک معافیت سربازی که از این طریق اقدام به کلاهبرداری 
از مردم کرده بود، خبر داد. ســرهنگ علــی ولیپور گودرزی  
گفت: درپی وقوع کلاهبرداری های ســریالی مبنی بر جعل 
مدارک معافیت خدمت سربازی و کلاهبرداری  از مالباختگان 
در تهران، رسیدگی به پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در 
تحقیقات ابتدایی متوجه شدند، یک مرد جوان با چرب زبانی 
و مانورهای متقلبانه و صحنه ســازی در رابطه با اخذ معافیت 
سربازی، مالباختگان را فریب داده و در ازای دریافت مبالغی، 
مدارک جعلی به آنها تحویل داده اســت. وی بــا بیان اینکه 
مالباختگان پس از مراجعه بــه مراکز ذیصلاح از جعلی بودن 
مدارک با خبر شده اند، بیان داشت: با توجه اهمیت موضوع، 

کارآگاهان وارد عمل شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و روش های علمی هویت متهم را شناسایی کردند 
که در ادامه نیز مشخص شــد وی از افراد سابقه دار بوده و در 
رابطه با جعل قبلا هم به زندان رفته اســت.  ولیپور گودرزی 
ادامه داد: کارآگاهــان در گام بعدی با اقدامــات اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده مخفیگاه متهم را در جنوب تهران شناسایی 
کرده و پی بردند وی قصد دارد از افــراد دیگری نیز با همین 
شیوه کلاهبرداری کند. وی افزود: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات مهم بــا هماهنگی های لازم بــا مرجع قضائی 
راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم 
دستگیر کردند که در بررسی های اولیه، اسناد و ادوات جعل 
نیز از مخفیگاه موردنظر کشف شد. رئیس پلیس آگاهی تهران 
با اشــاره به انتقال متهم به مقر انتظامــی و انجام بازجویی از 

وی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری 
و جعل در زمینه مدارک معافیت خدمت سربازی اعتراف کرد 
و مالباختگان در مواجه حضوری نیز وی را شناسایی کردند. 
در ادامه نیز با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم 
برای کشف جرائم احتمالی و شناســایی سایر شکات دیگر و 
میزان کلاهبرداری های انجام شده در اختیار کارآگاهان اداره 
ســیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی در پایان با تاکید بر 
اینکه مدارک هویتی قابلیت جعل ندارند، گفت:  افراد مدعی 
جعل مدارکی مانند کارت پایان خدمت، معافیت و... ممکن 
است بتوانند شــکل ظاهری آن را جعل کنند، اما با توجه به 
هوشمندسازی سامانه ها به محض استعلام سوابق جعلی بودن 

مدارک مشخص می شود.

کلاهبرداری با جعل مدارک معافیت سربازی

دستگیری قاتل در صحنه جرم
فرمانده انتظامی شهرستان گنبدکاووس از دستگیری عامل 
قتل جوان 30 ساله در صحنه جرم توسط ماموران پاسگاه انتظامی 
آق آباد خبرداد. سرهنگ محمود علی فر اظهارداشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره درگیری 
منجر به قتل در یکی از روستاهای شهرستان، بلافاصله بررسی 
موضوع در دستور کار ماموران پاسگاه آق آباد قرار گرفت. وی افزود: 
در بررسی های اولیه مشخص شد جوانی 30 ساله در اثر اصابت گلوله 
به بیمارستان منتقل که به دلیل شدت جراحات فوت کرده است. 
فرمانده انتظامی گنبدکاووس با بیان اینکه اختلافات خانوادگی 
باعث بروز حادثه و قتل شده است، گفت: با حضور به موقع پلیس در 
محل وقوع جرم، قاتل دستگیر شد. سرهنگ علی فر با اشاره به کشف 
یک قبضه سلاح غیرمجاز به کار رفته در جرم به همراه 19عدد فشنگ 
و توقیف یکدستگاه خودرو، خاطرنشان کرد: قاتل پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

سارقان حرفه ای دستگیر شدند
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از شناسایی و 
دستگیری باند 3 نفره سارقان حرفه ای و اعتراف آنان به 24 فقره 
سرقت در این جزیره خبر داد. سرهنگ علی اصغر جمالی گفت: در 
راستای اجرای تدابیر فرمانده انتظامی کل کشور، اجرای طرح ویژه 
برخورد با سارقان و مالخران در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی این 
فرماندهی با اقدامات پلیسی باند سارقان حرفه ای 3 نفره را شناسایی 
و طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. سرهنگ جمالی ادامه داد: 
سارقان به بیش از 24 فقره سرقت شامل موتورسیکلت شارژی و 
کابل برق و لوازم منزل و... اعتراف کردند که پس از شناسایی به 
مالباختگان تحویل و شناسایی صاحبان دیگر اموال نیز در حال انجام 
است. وی گفت: نوع مبلمان شهری جزیره، بی توجهی به توصیه ها 
و هشدارهای مکرر پلیس و عدم استفاده از وسایل ایمنی مناسب در 
پیشگیری از سرقت، مهم ترین زمینه بسترساز وقوع این گونه جرائم 
است. جمالی با اشاره به اینکه سارقان دارای سوابق کیفری بوده اند، 
یادآورشد: با نصب دوربین های پایش تصویری در سطح شهر و 
دوربین های چهره خوان در مبادی ورودی می توان از ورود این افراد 
جلوگیری و آنان را تحت کنترل بیشتری قرار داد که این مساله 

مستلزم حمایت سازمان منطقه آزاد کیش است. 

انهدام باند خانوادگی قاچاق شیشه
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از انهدام یک باند 
خانوادگی قاچاق موادمخدر با کشف بیش از 25 کیلو شیشه خبر 
داد. سرهنگ ضرغام آذین گفت: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران با انجام کار اطلاعاتی از قصد یک باند خانوادگی 
قاچاق موادمخدر جهت انتقال یک محموله از استان های جنوبی 
کشور به مقصد شهر تهران مطلع شدند. وی با اشاره به اینکه متهمان با 
استفاده از یکدستگاه خودروی تیگو قصد انتقال موادمخدر را داشتند، 
بیان داشت: مشخصات و محور تردد خودروی متهمان شناسایی 
و نتیجه بررسی های انجام شده به مرجع قضائی منعکس و دستور 
قضائی در این خصوص اخذ شد. این مقام انتظامی ادامه داد: طی یک 
عملیات پلیسی خودرو متهمان در بزرگراه آزادگان تهران مشاهده و 
دستور توقیف آن توسط ماموران اعلام شد. رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران بزرگ همچنین به کشف 25 کیلو و 275 گرم شیشه 
که از کشورهای همسایه شرقی وارد شده بود و دستگیری 3 قاچاقچی 

و توقیف خودروی متهمان اشاره کرد.

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری قاتل زن جوان در 
کمتر از 3 ساعت در پی جویی های مجدانه ماموران خبر داد. سردار دوستعلی 
جلیلیان اظهارداشت: در پی وقوع یک فقره قتل زنی جوان در سطح شهرستان 
زاهدان و متواری شدن قاتل، بلافاصله پی جویی های پلیس برای شناسایی و 
دستگیری فرد ضارب در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران کلانتری 
13 شیرآباد نیز پس از بررسی های میدانی و انجام یکسری تحقیقات فنی، موفق به 
شناسایی قاتل در این واقعه شدند. سردار جلیلیان با اشاره به هماهنگی های لازم 
قانونی پلیس در این راستا گفت: کارآگاهان پلیس در یک عملیات غافلگیرانه قاتل را 
در مخفیگاه خود دستگیر و به کلانتری محل منتقل کردند. این مقام ارشد انتظامی 
با بیان اینکه قاتل به جرم انتسابی خود معترف شد، یادآورشد: متهم برای ادامه 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی استان، صیانت از امنیت 
مردم را خط قرمز پلیس دانست و بیان داشت: نیروی انتظامی با تمام توان در حفظ 
امنیت و آسایش عمومی تلاش می کند و از شهروندان فهیم می خواهیم در صورت 
مشاهده هرگونه هنجارشکنی از سوی مخلان نظم و امنیت موضوع را بلافاصله به 

پلیس 110 اطلاع رسانی کنند.

رئیـس پلیـس آگاهـی پایتخـت از دسـتگیری 
مـردی کـه اقدام بـه قتل پـدرش کـرده بـود، خبر 
داد. سـرهنگ علـی ولیپور گـودرزی گفـت:   وقوع 
قتل مرد سـالخورده ای در شـهرری بـه کارآگاهان 
اداره دهـم پلیـس آگاهـی تهـران بـزرگ گـزارش 
داده شـد که با توجه به حساسـیت موضـوع، تیمی 
از کارآگاهـان به محـل اعزام شـده و رسـیدگی به 
موضـوع را در دسـتورکار خـود قـرار دادنـد. وی با 
بیـان اینکـه کارآگاهـان هنـگام حضـور در محـل 
بـا جسـد مـردی سـالخورده  مواجـه شـدند کـه 
براثـر خفگـی و با ضربـات چاقو بـه صورت بـه قتل 
رسـیده بود، بیـان داشـت: همچنین بررسـی های 
اولیـه نشـان داد، جسـد توسـط اعضـای خانـواده  
خـود در خانه اش کشـف شـده اسـت. در ادامه نیز 
تحقیقـات کارآگاهـان حکایـت از آن داشـت کـه 
سـاعتی قبـل از اینکـه جسـد در خانـه مـورد نظر 
کشـف شـود، یکی از پسـران مقتول به اداره پلیس 
رفتـه و در اظهـارات ضـد و نقیضـی فقـدان پـدر 
خـود را اعـلام کرده اسـت کـه همین ماجرا شـک 
کارآگاهـان را برانگیخـت. رئیـس پلیـس آگاهـی 
تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در نخسـتین گام 
بـا بهره گیـری از شـیوه های نویـن کشـف جـرم و 
روش های علمی متوجه شـدند، پسـری که فقدان 
پـدرش را بـه کلانتـری محلـه اعـلام کـرده قاتـل 
بـوده و دسـت بـه ایـن جنایـت زده اسـت. همین 
سـرنخ کافی بـود تـا پسـرجوان بازداشـت شـده و 
مورد تحقیق قرار بگیـرد. او در ابتـدا منکر هرگونه 

درگیـری بـود امـا پـس از ارائه شـواهد و مـدارک 
موجـود مبنـی بـر کبودی هـای روی دسـتش بـه 
قتـل پـدر خـود اعتـراف کـرد و گفـت: »به دلیـل 
اینکـه پـدرم مـرا بـا چـوب کتـک زد، تصمیـم به 
قتلـش گرفتـم، ابتـدا پـدر را خفـه کـرده سـپس 
صورتش را هـدف ضربات چاقـو قـرار دادم؛ خودم 
نیـز از خانـه فرار کـردم.« ولیپـور گـودرزی درباره 
اینکه چـرا متهـم موضـوع را به شـخصه بـه پلیس 
گزارش کـرده، ادامـه داد: متهـم در اعترافات خود 
گفت: »چـون می دانسـتم پلیس دیر یا زود جسـد 
را پیـدا خواهـد کرد بـه همیـن خاطر بـه کلانتری 
محله رفتـم و فقـدان پـدرش را گـزارش کـردم تا 
دیگر به م شـک نکننـد.« وی با اشـاره به تشـکیل 
پرونـده بـرای متهم دسـتگیر شـده؛ بیان داشـت: 
متهـم پـس از تشـکیل پرونـده بـرای ادامـه روند 
رسـیدگی به جرم روانه دادسـرا شـد. تحقیقات در 

خصوص ایـن پرونـده همچنـان ادامـه دارد.

قتل پدر به دست پسردستگیری قاتل کمتر از 3 ساعت


